

جوانان حکمتیست ۱۵ (ویژه)

سازمان جوانان کمونیست - حکمتیست

سرمدبیر: فواد عبدالله foadsjk@yahoo.com

دیبر سازمان: بهرام مدرسی bahramsjk@yahoo.com



۱۹ آذر ۱۳۸۳ - ۹ دسامبر ۲۰۰۴ www.sjk-hekmatist.com سه شنبه ها منتشر می شود!

۱۶ آذر امسال، فراخوانی برای سرنگونی جمهوری اسلامی!



حسین مرادیگی

دیروز دوشنبه، ۱۶ آذر ماه ۱۳۸۳، همه شاهد برگزاری مراسمهای ۱۶ آذر در دانشگاههای مختلف ایران بودیم. جمهوری اسلامی که سعی میکرد ۱۶ آذر "بی آزاری" را داشته باشد، نیروهای پرو رژیم درون دانشگاه طیف وسیعی از اپوزیسیون راست که این روزها با شعار "رفراندم برای مجلس موسسان" به میدان آمده بودند، همه اینها برای این روز کیسه دوخته بودند. جامعه و افکار عمومی سخت کنجکاو بود که روز ۱۶ آذر چه اتفاقی خواهد افتاد. طی این مدت جمهوری اسلامی تلاش زیادی کرد که از برگزاری مراسمهای روز ۱۶ آذر ممانعت کند، اما نتوانست. برای کنترل کردن آن ناچار به خاتمی متوسل شد، در آنهم ناکام ماند، خاتمی را بردند و سرافکنده به بارگاه جمهوری اسلامی بازگرداندند. در میان بهت و حیرت اینها، پرچم آزادی، برابری، شعار نان و آزادی در دانشگاه بالا رفت، طوریکه خبرگزاری پارس نوشت، حضور آشکار آزادی و برابری از همه جا پیدا بود. روزنامه ها و رسانه های رژیم اسلامی، در هراس از این حرکت رادیکال دانشجویان که در شرایط فضای بسته و خفقان جمهوری اسلامی غافلگیرشان کرده بود، با پخش لفاظیهای بی ارزش خاتمی، کوشیدند تا با مربوط کردن این روز به خود، بخیال خود فشار چپ را که مجددا فضای جامعه تحت تاثیر قرار داده بود، کمرنگ کنند. اما واقعیت "تلخ" به آنها نیز چیزی دیگری گفت. دانشجویان در مقابل افکار

عمومی، خاتمی و نظام جمهوری اسلامی را به محاکمه کشیدند، نشان دادند که عمر این عوام فریبی و دلقکهای سیاسی حامی آن دیگر کاملاً بسر رسیده است. مردم، افکار عمومی جهان که این رویداد را تعقیب میکردند، رسانه های دول غربی، همه و همه این پیام را گرفتند. معلوم شد که جامعه و مردم سرنگونی طلب اگر بخواهند قدرت خود را نشان دهند، اگر بخواهند با قدرت در مقابل جمهوری اسلامی و هر نیروی مرتجعی که سعی در فیجی کردن مبارزه انقلابی آنان برای سرنگونی جمهوری اسلامی و تامین آزادی و برابری را داشته باشد، باید با پرچم رادیکال خود، با پرچم آزادی و برابری در مقابل آنان ظاهر شوند و نیروی خود را پشت سر پرچم خود بسیج کنند. جامعه، مردم و افکار عمومی شعارها را میشناسند، میدانند صرفاً شعاری بر روی تکه کاغذی و پا بر روی پلاکاردی نیستند، میدانند پرچم کدام جنبش، و کدام نیروی اجتماعی و کدام اهداف و برنامه ای را نمایندگی میکنند. با کدام پرچم؟ با پرچم راست همانطور که تجربه خود مردم نشان داده است، مردم سرنگونی طلب و آزادیخواه را به خانه میفرستند، و به نوعی فشار جمهوری اسلامی را بر کرده مردم بیشتر میکنند. با پرچم و شعارهای چپ، مردم آزادیخواه و سرنگونی طلب احساس قدرت میکنند، دلگرم میشوند، نیرو میگیرند، متحدتر و همبسته تر میشوند و جمهوری اسلامی و سران جنایتکار آن را بیشتر در تنگنا قرار میدهند. این پرچم را دانشجویان در ۱۶ آذر امسال وسیعاً رو به جامعه گرفتند، قدرت چپ و فضایی که با آن در جامعه ایران ایجاد شد را کسی نمیتواند منکر شود. این تازه شروع کار ماست، اما تا همین جا

نیز شغف انگیز است، وظایف تاریخی مهمتری در پیش است با هم به استقبال آن رفت. وجه دیگر روز ۱۶ آذر وصل شدن اعتراضات سراسری در تهران، تبریز، سنندج، سقز، و دیگر شهرهای ایران بهم بود که یکی از اهداف ما نیز در این دوره هست. آنهم در شرایطی که ناسیونالیستهای مختلف و گروهها و سکت های قومی برای بهره برداری از عرق قومی که این روزها آن را دامن میزنند، کفش و کلاه کرده بودند. این همبستگی مبارزاتی را باید بیشتر تقویت کرد، که خار چشم جمهوری اسلامی و هر نیروی مرتجع دیگری است که روی قوم پرستی و دامن زدن به تنشهای قومی در میان مردم سرنگونی طلب و آزادیخواه و برابری طلب، سرمایه گذاری کرده است. ۱۶ آذر امسال جلوه هایی از قدرت چپ را به جامعه نشان داد، حرکت بزرگی بود، تاثیرات آن قطعا به این روز محدود نمیماند، روز "نه" بزرگ دانشجویان به نظام اسلامی و رئیس جمهورش بود. این پیروزی را به جنبش آزادیخواهی و برابری طلبی در ایران و به همه آتهانی که در آن نقش داشتند، صمیمانه تبریک میگویم. ۱۶ آذر امسال یک بار دیگر نشان داد که کدام پرچم، پرچم سرنگونی جمهوری اسلامی و رهانی بشریت از هر نوع ستم و استثمار است، نشان داد که این پرچم هست، که آلترناتیو هست، که رهبری هست، که یک سر تعیین آینده تحولات سیاسی ایران در دست ماست، ما میتوانیم آن را رقم بزنیم، باید یک پارچه و متحد شویم، و با سرنگونی و بزرگ کشیدن جمهوری اسلامی آن را متحقق کنیم، این پیام ماست، این فراخوان حزب کمونیست کارگری ایران - حکمتیست است.



تلاشهای بیهوده فراندم!



بهرام مدرسی

۱۶ آذر امسال تماماً چپ و کمونیستی بود. این را دیگر همه میدانند، هم به علت شعارها و پلاکاردهای دانشجویان و هم بعلت "استقبالی" که دانشجویان از خاتمی کردند. تنها چند روز پس از ۱۶ آذر تلاشهای همه نیروهایی که این حرکت را علیه خود میبینند آغاز شد. وزارت ارشاد اسلامی همانطور که مرکز خبری سازمان اطلاع داده است، طبق ابلاغیه ای از همه سایتهای خبری خواسته است عکسهایی که پلاکاردها و شعارهای کمونیستی دارند را از سایتهایشان بردارند. بی بی سی از کل ماجرای ۱۶ آذر تنها در گوشه ای به اینکه شعار فراندم داده شده است اشاره میکند. به این البته در ادامه خواهم پرداخت. سایت رویتر و بسیاری از سایتهای "خبری" دیگر هم تلاش کرده اند تنها آن قسمت که به نظرشان "به نفعشان" است را بیان کنند. در اعتراضات دانشجویان تعدادی از حاضرین متأسفانه شعار فراندم را داده اند. این درست است. اما آیا این تنها شعاری بود که داده شد؟ و آیا این شعار فراندم بیانگر اتفاقی که در ۱۶ آذر افتاد هست؟ آیا دانشجویانی که شعار "خاتمی پینوشه، رای ما کوفتت شه" را داده اند، میتوانند امیدوار باشند که در يك همه پرسی اینترنتی و با کلیک کردن در جایی رژیم اسلامی را "تغییر" دهند؟ آیا کل استقبال خوبی که از خاتمی شد و کل شعارها بیانگر این نبود که پرچم اصلاح رژیم و "قانون اساسی" و غیره دیگر جایی از ارباب ندارد؟ تکرار شدن شعار فراندم تنها از صدقه سر میدیایی است که روزانه آنرا تبلیغ میکند. تکرار شدن این شعار نه از اقبال دانشجویان به "اصلاح" قانون اساسی بلکه تنها در نتیجه فشار این میدیا بوده است. با راه افتادن رادیو و تلویزیون حکمتیستها باید این نقیصه را جبران کرد.

زنده باد آزادی! زنده باد برابری!

بلشویسم یک بار دیگر، این بار در قالب حکمتیسم پا در صحنه سیاست دنیا گذاشته است!



عباس رضایی

۱۶ آذر امسال نمای دیگری داشت. این را تصاویر می گویند، این را شعارها می گویند، اگر از خاتمی پرسید، یقین دارم که او هم نمی تواند پنهان کند. شعار زنده باد آزادی، زنده باد برابری، سراسر دنیا را برای یک بار دیگر متوجه چپ جامعه ورهبر قرن حاضرش منصور حکمت و حکمتیستها کرد. از تصاویر زنده می توان دید که از فرانکفورت تا تهران، از کاتادا تا سنندج، از مرکز شهر گوتنبرگ تا قلب سالن چمران

دانشگاه تهران را شعار های آزادی و برابری و ارمهای حکمتیستها پر کرده بود. این شاید شروع همان پرتاب حزب بمنابیه گلوله اتیش بقول کورش مدرسی به درون جامعه ایران بود. امسال سال وحشتناکی برای جنبش کمونیسم کارگری بود، ضعف رهبری این خط میدان را برای ظهور فدرالیسم و مسخره ترین جریانات راست خالی کرده بود. اما فقط چند ماه کافی بود تا حکمتیستهای آماده و مدافعان خط حکمت فرصت داشته باشند تا دوباره سنت منصور حکمت را از نو احیا کنند و دوباره مهر چپ ومهره حکمت را بر مبارزات داخل ایران بکوبند اگر امسال

سال کمونیسم نبود. یقینا می توان با شهامت گفت که ۱۶ آذر امسال روز کمونیسم وحکمتیسم بود و این تازه شروع تعرض حکمتیسم به کل پایه های راست در داخل و خارج حاکمیت بود این ۱۶ آذر نشان داد که یک بار دیگر بلشویسم این بار در قالب حکمتیسم پا در صحنه سیاست دنیا گذاشته است. یک بار دیگر به امیدهای ملیونها دم در سراسر دنیا می توان جامه عمل پوشید. رهبری این خط آمده ومدعی برای گرفتن قدرت در صحنه است ومن یقین دارم کار ناتمام حکمت را حکمتیستها تمام خواهند کرد.

به همه بلاگیستهای آزادیخواه!



محمد فتاحی

بنا به خبری که از جانب مرکز خبری سازمان جوانان کمونیست - حکمتیست انتشار یافته است، مسئولین رژیم به سایتهای خبری دستور داده اند تا از درج شعارهای چپ و کمونیستی ۱۶ آذر در سایتهای خبری خود داری کنند. مسئولین رژیم دیر جنبیدند و همین موجب شد تا خود خبرگزاری های رسمی رژیم،

امثال ایسنا و خبرگزاری فارس بخش اعظم شعارها و پلاکاردهای ۱۶ آذر را به خارج مخابره کنند و میلیونها نفر از مردم از این طریق از بخش عظیمی از وقایع مطلع شدند. بعلاوه "استقبالی" هم که از خاتمی شد همه را مشتاق کسب خبر کرد.

بنابراین برای خنثی کردن این حکم سانسور، از همه شما تقاضا دارم اطلاعیه ها و نشریات ما را در وبلاگهایتان منتشر کنید و آنها را برای لیست آدرسهای دوستان و آشنایانتان میل کنید، و هر گونه خبری در این رابطه را به آدرسهای ما ارسال کنید. اطلاعیه و نشریات ما به دهها

هزار آدرس اینترنتی در داخل ارسال میشود. کافیست هر کسی آنرا به دوستانش میل کند تا بخش بزرگی از جامعه در جریان کامل وقایع قرار بگیرند.

برای شنیدن برنامه روز رادیو پرتو به این سایت مراجعه کنید:
www.radiopartow.com

از سایت سازمان جوانان کمونیست - حکمتیست دیدن کنید:
www.sjk-hekmatist.com

از این سایت ها دیدم کنید:
www.hekmatist.com
www.iskraa.com
www.m-hekmat.com
www.rahai-zan.com

شیوا نظر آهاری آزاد شد!



مرکز خبری سازمان جوانان حکمتیست

شیوا نظراهارای، دبیر "کمیتة دانشجویی دفاع از زندانیان سیاسی" که صبح روز ۱۶ آذر بازداشت شده بود پس از بیش از ۱۲ ساعت حبس، دوشنبه شب آزاد شد. وی در گفتگویی تلفنی به خبرنگار شهروند چنین گفت: ساعت ۷ صبح در حالی که برای شرکت در مراسم ۱۶ آذر خانه را ترک کرده و سوار تاکسی شده بودم یک ماشین با پیچیدن در مقابل تاکسی مانع از حرکت آن شد. سپس مامورین از من خواستند ار تاکسی پیاده شده و به همراه آنها بروم. پس از اینکه من مقاومت کردم و از آنها حکم جلب خود را طلب کردم، با تهدید مرا وادار به سوار شدن در ماشین خود کردند. شیوا دانشجوی ۲۰ ساله عمران در دانشگاه "صدر" در ادامه افزود:

سپس به واحد پیگیری وزارت اطلاعات در چهارراه ولی عصر منتقل شدم. آنها مرا بدون هیچ سوال و جوابی تا پس از ساعت ۷ شب در بازداشت نگاه داشته سپس آزاد کردند. این دانشجوی فعال حقوق بشری در پاسخ به این سوال که دلیل بازداشت او چه بوده است گفت: آنها به من گفتند که بازداشتم به صلاح من است، در مقابل گفتم که خود بهتر صلاحم را میدانم. آنها تلاش کردند کسی از دستگیری من مطلع نشود اما تصادفا یکی از آشنایان شاهد ماجرا بود و خبر آن را ارسال کرده بود. شیوا نظر آهاری ۲۷ مرداد گذشته در مقابل دفتر سازمان ملل در جریان تحسن خانواده های زندانیان سیاسی بازداشت و ۲۰ روز بعد با قرار وثیقه آزاد شد.

تماس با سازمان جوانان کمونیست - حکمتیست

دبیر سازمان: بهرام مدرسی
bahramsjk@yahoo.com
تلفن: ۰۰۴۹۱۷۴۹۴۴۰۲۰۱
فاکس: ۰۱۲۱۲۱۰۲۲۲۶۱۳

سردبیر: فواد عبداللہی
foadsjk@yahoo.com
تلفن: ۰۰۴۴۷۸۹۰۸۰۹۱۴۲

مشاور سردبیر: محمد فتاحی
m.fatahi@ukonline.co.uk

مسئول خارج کشور: جمال کمانگر

jkamangar@yahoo.com
تلفن: ۰۰۴۴۷۸۱۴۷۶۶۶۶۱۹

مسئول مالی: نسیم رهنما
nasimrahnamadk@yahoo.com
تلفن: ۰۰۴۵۲۲۸۲۴۲۴۵

سازمان جوانان کمونیست - حکمتیست

Youth Communist Organization - Hekmatist

